GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, a

manutenção na estrada que dá acesso, Dois Irmãos

de Olivânia à São Vicente, onde apresenta diversos

buracos ao longo de sua extensão (imagem em

anexo). Ressalta-se que a via é fundamental para o

transporte do café; uma atividade econômica

essencial para a região. Portanto, solicito que o

serviço seja efetuado antes do início da colheita do

produto.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, a

manutenção na estrada que dá acesso, Dois Irmãos de Olivânia à São Vicente, onde

apresenta diversos buracos ao longo de sua extensão (imagem em anexo). Ressalta-se

que a via é fundamental para o transporte do café; uma atividade econômica essencial

para a região. Portanto, solicito que o serviço seja efetuado antes do início da colheita do

produto.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas medidas imediatas, para garantir a plena

funcionalidade da via.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de março de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700320036003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 21/03/2025 11:37

Checksum: 8B3A5B207384E678E1D15A2D788A869C9344A2E2046308959A773C55BE67CC40

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.